
ČNB dává šach mat šmejdům: zvedá opět
sazbu o jeden procentní bod!
- CZ24 News | 24. prosince 2021

ČESKO: Problém je, že za zločiny Babiše a hlavně Schillerové s Maláčovou budou trpět důchodci a
nízkopříjmoví, protože i přes zvedání důchodů není kde brát a jde vše na dluh!

A hluboká poklona před guvernérem Rusnokem, protože mnozí z nás si mysleli, že to bude
prodloužená ruka “Dluhoslava Sobotky a Špidly Zdroje jsou” kříženého s Maláčovsko-Schillerovskou
operou.

Ale nyní opět vážně:

vláda vyházela 300 miliard na různé odměny, na lidi, co nechodili do práce, takže se sice nevyrábělo,
nebo nebyly čipy, ale tyto peníze mezi lidmi jsou. Takže obchodníci zavětřili a o oněch 300 miliard
zvedli, či zvedají ceny včetně činží apod. Až se to vyrovná, (inflací) zdražování přestane.

A aby se to nevymklo z kloubů, ČNB do toho hodila vidle, jak se lidové říká! Prostě dělá vše, aby
oněch 300 miliard + další z minulého období stáhla a ozdravila naši zem.

 

 

A pak je zde něco, co v médiích není.

Vláda rozdávala na dluh a mlaskal kde kdo včetně covidových podvodníků a hnusů lékařských, co do
lidí píchají experimentální vakcíny cirka 500Kč za kus a neuvěřitelných odměn na pseudocovidu!
Šmejdi, co vyssávají zdravotní pojištění jak nenažraní. Kubkova parta!

Nadnárodní společnosti a banky! Krize? Schillerová proklatě lhala!

 

Prý je krize, kvílela Schillerová
Bankám a spořitelnám v Česku za letošní tři čtvrtletí stoupl souhrnný čistý zisk meziročně o 12,4
miliardy na 51 miliard korun. Vyplývá to z dat, která dnes zveřejnila Česká národní banka. Bilanční
suma bank ke konci září činila 8,938 bilionu korun, což je proti konci loňského roku nárůst o 971
miliard korun. Bankám podle expertů pomohly k lepším výsledkům hlavně nižší náklady na rizika.

https://cz24.news/cnb-dava-sach-mat-smejdum-zveda-opet-sazbu-o-jeden-procentni-bod/
https://cz24.news/cnb-dava-sach-mat-smejdum-zveda-opet-sazbu-o-jeden-procentni-bod/
https://cz24.news/donate/


 

Dále: lhář Středula bájí o Maláčové a zločinu zrušení superhrubé mzdy. Ale zrušení
superhrubé mzdy mělo být současně i o stejně snížení peněz státním úředníkům a to Maláčová
neudělala, takže úředníci mlaskali, vysoce příjmoví mlaskali a chudí plakali! Neboli stát nechal lidem
o 100 miliard víc, ale Maláčová o totéž nesnížila peníze na úředníky, ba právě naopak!

Nejsou lidi? Ale jsou, bohužel všichni pracují na implementaci hovadin, které sem hrne Brusel, a
úřednické budovy rostou jak houby po dešti. Stačilo by vystoupit z EU a 1,5 až 2 milióny flákačů z
kanceláři by muselo jít SMYSLUPNĚ pracovat. Sice nejsou dnes lidé na práci, ale kdejaká výšková
budova je napěchována vyžírkami, kteří mají vysoké platy, ale přínos pro Českou republiku je
nula!

V roce 1990 jsme je vyhnali dveřmi, po roce 2004 se vrátili oknem!

Šílené, kam se hrabe pověstné “turecké” hospodářství.

Samozřejmě ten, co se jak klíště drží Bruselu a tvrdí, že bez Bruselu nemůžeme žít, jsou ti v těchto
kancelářích. A to je další obrovská položka, kterou bychom Czexitem ušetřili a kanceláře bychom
mohli přeměnit třeba na hotely! Levné…

Takže: tvrdý direkt šmejdům díky Rusnokovi je potřebný. Že když se kácí les, padají třísky a
jednotlivým občanům na konci sil musíme pomoct je nasnadě. Ale šmejdi, co vyváděli peníze ven,
budou plakat. Pane guvernére, děkujeme. Za Českou republiku.

 

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ: skrytapravda.cz


